УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПРИКАЗ

 «03»  февраля  2022 года                                                                        № 44

О проведении муниципального этапа I регионального конкурса

«Эффективных практик наставничества в образовательных

организациях Орловской области»

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области

«О проведении I регионального конкурса «Эффективные практики

наставничества в образовательной организации Орловской области» (далее

– Конкурс) от 2 февраля 2022 года № 99 и в целях эффективного

использования методических рекомендаций по разработке и внедрению

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях общего образования, среднего

профессионального и дополнительного образования п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Провести в период с 7 февраля 2022 года по 18 февраля 2022 года

I этап (уровень ОО) Конкурса;

1.2. Представить результаты I этапа конкурса в управление общего

образования 20 февраля 2022 года.

2. Провести в период с 21февраля 2022 года по 11 марта 2022 года II

этапа (муниципального) Конкурса.

3. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа

Конкурса  Севастенкову Ольгу Владимировну, начальника отдела развития

системы образования.

4. Руководствоваться при проведении  I и II этапа Конкурса

Положением, утвержденным приказом Департамента образования

Орловской области «О проведении I регионального конкурса «Эффективные

практики наставничества в образовательной организации Орловской

области»  от 2 февраля 2022 года № 99.

5. Утвердить состав экспертной комиссии II этапа Конкурса согласно

приложению.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение к приказу

управления общего образования

администрации города Ливны

№ 44 от 03 февраля 2022 года

Состав экспертной комиссии муниципального этапа

 I регионального конкурса «Эффективные практики

наставничества в образовательной организации Орловской области»

№п/п Ф. И. О. Должность

1. Шкодкина Ольга

Владимировна

Заместитель начальника

управления общего образования

2. Севастенкова Ольга

Владимировна

начальника отдела развития

системы образования управления

общего образования

3 Высоцкая Лариса Анатольевна Главный специалист управления

общего образования

4. Романова Наталья

Владимировна

Главный специалист управления

общего образования

5 Бурцева Татьяна Ивановна Директор МБОУ СОШ № 1 г.

Ливны

6.  Еремина Галина Николаевна  Заведующая МБДОУ  «Детский сад

№ 11 г.Ливны общеразвивающего

вида с приоритетным

осуществлением деятельности по

познавательно-речевому

направлению развития детей»

7. Мишина Светлана Николаевна Заместитель директора МБОУ

Гимназия г. Ливны